
TECHNICKÝ MANUÁL

PLISSE

Labona
Vyměr a namontuj



PLISSE

41

Střešní plisse DFC

P
lis

se
 t

va
ry

 S
D

 a
 S

R
P

lis
se

 z
im

n
í z

ah
ra

d
y 

P
L

S
tř

e
šn

í p
li

ss
e

 D
F

C
Pl

is
se

 v
ol

ně
 v

is
íc

í F
Pl

is
se

 s
 b

oč
ní

m
 v

ed
en

ím
 V

S



42

Základní specifikace produktu

Plisse “Typ DFC 10” 
Mezní rozměry plisse

Šířka (A) Výška (H)

min max min max
250 mm 1500 mm 400 mm 1500 mm

do šířky 1200 mm max. 1900 mm

 
Výšky nábalu

Výška plisse Výška nábalu

500 mm ca. 70 mm
1000 mm ca. 80 mm
1500 mm ca. 90 mm

Barvy profi lů

bílá             černohnědá

stříbrná        

 
Výšky nábalu

Výška plisse Výška nábalu

500 mm ca. 60 mm
1000 mm ca. 70 mm
1500 mm ca. 80 mm

Barvy profi lů

bílá             černohnědá

stříbrná        

Plisse “Typ DFC 20”

Poznámka

•  Také s ovládací tyčí (za příplatek).
•  Pro okna se šikmými nebo rovnými

zasklívacími lištami.
•   Možno jen jako montáž 

do zasklívacích lišt.

Poznámka

•  Také s ovládací tyčí (za příplatek).
•  Pro okna se šikmými nebo rovnými

zasklívacími lištami.
•  Možno jen jako montáž 

do zasklívacích lišt.

34,5 mm

27 mm

36
,5

 m
m

23
,5

 m
m

32,2 mm

31
,2

 m
m

Mezní rozměry honeycomb plisse

Šířka (A) Výška (H)

min max min max
250 mm 1500 mm 400 mm 1500 mm

do šířky 1200 mm max. 1900 mm

27 mm

27 mm

23
,5

 m
m

23
,5

 m
m

32,2 mm

31
,2

 m
m

Mezní rozměry plisse

Šířka (A) Výška (H)

min max min max
250 mm 1500 mm 400 mm 1500 mm

do šířky 1200 mm max. 1900 mm

Mezní rozměry honeycomb plisse

Šířka (A) Výška (H)

min max min max
250 mm 1500 mm 400 mm 1500 mm

do šířky 1200 mm max. 1900 mm

H

H

možnost montáže: 

šikmo

možnost montáže: 

šikmo



44

90°

90° 

100°

96°

100°

Vyměření a montáž typů plisse DFC

Normovaná střešní okna

střešní okna Velux

Střešní okna Roto

Montáž plisse se provádí vždy mezi zasklívací lišty.
V průběhu let  firma Velux několikrát změnila typy 
oken, aniž by vydala označení nových typů.
Při objednání vždy, prosím, uveďte:
- výrobce okna

- označení typu (např. GGL)
- označení rozměru (např. FK06)
Kromě tohoto, uveďte světlé rozměry okna jako 
kontrolní rozměry, změřené na předním okraji (viz 
výkres).

Upozornění:  pro typ okna GGU vyráběný 
do června 2000 není možné 
montovat typ plisse DFC.

Typ okna B

světlý rozměr okna

Sklo
Typ okna A

10 °

světlý rozměr okna

Sklo

Montáž plisse se provádí vždy mezi zasklívací lišty.
Firma Roto vyrábí dva rozdílné druhy okenních 
křídel. 
Při objednání vždy, prosím, uveďte:
- výrobce okna

- označení typu (např. R7)
- označení rozměru (např. 7/11)
Kromě tohoto, uveďte světlé rozměry okna jako 
kontrolní rozměry.

Upozorňujeme Vás, že pro okna Roto se světlé 

rozměry okna měří vždy v nejužším bodě

(viz výkres).

Nová konstrukce

světlý rozměr okna

Sklo
Stará konstrukce

světlý rozměr okna

Sklo

Střešní okna Braas/Blefa/Dörken

Střešní okna Fakro

Pozor:  pro střešní okna těchto firem není 

možno dodat typ plisse DFC s rukojetí.

Montáž plisse se provádí vždy mezi zasklívací lišty.
Při objednání vždy, prosím, uveďte:
- výrobce okna

- označení typu (např. FTS)
- označení rozměru (např. 66/98)
Kromě tohoto, uveďte světlé rozměry okna jako 
kontrolní rozměry.

Okenní křídlo vždy s šikmým rámem

světlý rozměr okna

Sklo

Okenní křídlo vždy s rovným rámem

světlý rozměr okna

Sklo

90°

W

Nenormovaná střešní okna

Poznámka

Montáž plisse se provádí vždy mezi zasklívací lišty.
Při objednání vždy, prosím, uveďte světlé rozměry 

okna změřené na přední hraně (viz výkres).
Kromě toho uveďte, prosím, zkosení rámu, také 
úhel zkosení mezi sklem a okenním rámem.

Pro případné rozměrové tolerance měřte 
vždy ve více bodech.

Okenní křídlo se šikmým rámem

světlý rozměr okna

Min. hloubka 33 mm

Min. hloubka 33 mm

Sklo
Okenní křídlo s rovným rámem

světlý rozměr okna

Sklo

H H


